
UCHWAŁA NR XXXIX/297/2023 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/287/2023 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 6 lutego 2023r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodziezowej Rady Gminy Skarbimierz 

Na podstawie art.5b ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.40) 
Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 2 uchwały Nr XXXVIII/287/2023 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 6 lutego 
2023r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy Skarbimierz, który otrzymuje 
brzmienie: " § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D77BFB41-6EBD-4777-AFEA-901B9B112A90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


